liên quan ông Lê Văn Bình, sinh năm: 1960. Địa chỉ: Số 677, tổ 24, Khu phố Cư Xá 

Mới, Thị trấn Kiên Lương, huyện Kiên Lương, tỉnh Kiên Giang.   

Tài sản gồm:  

- Cây Bạch đàn: Loại A 199 cây; Loại B là 27 cây;  Loại C là 23 cây.  

+ Giá khởi điểm là: 11.085.859đ (Mười một triệu, không trăm tám mươi lăm 

nghìn, tám trăm năm mươi chín đồng). 

- 01 (Một) máy bơm nước hiệu Diese/Engdie, S1100; kèm theo dàn cầu bị rỉ sét 

và phụ kiện là 01 cái tay quay, dây dẫn dầu; 01 cái tu hít và 01 ống Inox, phi 200 dài 

3m, hiện đã cũ, qua sử dụng.  

+ Giá khởi điểm là: 8.562.105đ (Tám triệu, năm trăm sáu mươi hai  nghìn, một 

trăm linh năm đồng). 

- 45 bao phân hữu cơ, hiệu con voi Bình Dương loại 40kg.  

- 13 bao phân Urea loại 50kg. 

+ Giá khởi điểm là: 14.889.205đ (Mười bốn triệu, tám trăm tám mươi chín 

nghìn, hai trăm linh năm đồng). 

Tài sản hiện đang được bảo quản tại kho Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kiên 

Lương, tỉnh Kiên Giang, địa chỉ: Số 272, đường Trần Hưng Đạo, Khu phố Ba Hòn, Thị 

trấn Kiên Lương, huyện Kiên Lương, tỉnh Kiên Giang.    

(Chi tiết tài sản theo biên bản cưỡng chế Thi hành án ngày 29/05/2024 của Chi cục

[...]

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: 

Từ ngày 10/06/2025 đến 17 giờ ngày 30/06/2025 (giờ hành chính), tại Cty Đấu 

giá Hợp danh Dũng Trung Nam - Chi nhánh Kiên Giang. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:  

* Giá khởi điểm Bán đấu giá đối với cây Bạch đàn là: 11.085.859đ (Mười một 

triệu, không trăm tám mươi lăm nghìn, tám trăm năm mươi chín đồng). 

* Giá khởi điểm Bán đấu giá đối với máy bơm nước là: 8.562.105đ (Tám triệu, 

năm trăm sáu mươi hai  nghìn, một trăm linh năm đồng). 

* Giá khởi điểm Bán đấu giá đối với phân hữu cơ hiệu con voi Bình Dương 

và phân Urea là: 14.889.205đ (Mười bốn triệu, tám trăm tám mươi chín nghìn, hai 

trăm linh năm đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 

Tiền mua hồ sơ 50.000đ/01 hồ sơ, tiền đặt trước 10% giá khởi điểm. 

Tiền đặt trước được nộp tại Cty Đấu giá Hợp danh Dũng Trung Nam - Chi nhánh 

Kiên Giang (nộp trong thời hạn 03 ngày làm việc trước ngày mở cuộc đấu giá).